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Match nr: 25 4 1622 037 Serie: Pojkar - P12 Syd
Datum: 2025-11-22 KI: 17:00
Arena: Hogastenshallen, Helsingborg, Helsingborg

OV Helsingborg HK - IK Lagan

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 16 | Victor Muhren

2 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 18 | Neo Green-jakobsson
3 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 9 Frank Bruce

4 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 37 | Sixten Soderstrém
5 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 36 |Ewald Winther

6 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 42 William Johansson
7 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 50 |Nathan Vriezekolk

8 0:00 QV Helsingbo... | Spelare aktiverad 56 |Lukas Von Porat

9 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 55 | Philip Karlsson

10 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 60 Anders Laurentiu Bece
11 |0:00 QV Helsingbo... | Spelare aktiverad 57 | Axel Sommansson
12 | 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 3 Ebbe Oskarsson

13 |0:00 IK Lagan Spelare aktiverad Morris Sandell

14 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 11 | Oscar Boissonneau
15 |0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 12 | Theo Stenlundh

16 |0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 10 | Harley Richter

17 |0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 19 | Jonathan Thérnberg
18 |0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 14 | Mattis Hisanori Kurita
19 |0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 25 |Love Ivarsson

20 0:00 IK Lagan Spelare aktiverad 23 | Jayden Kack

21 |0:00 |0-1 IKLagan Mal 23 | Jayden Kack

22 000 1-1 OV Helsingbo... | Mal 50 |Nathan Vriezekolk
23 0:00 1-2 |IKLagan Mal 25 Love lvarsson

24 0:00 |1-3 IKLagan Mal 25 | Love lvarsson

25 |0:00 2-3 OV Helsingbo... | Mal 36 | Ewald Winther

26 0:00 3-3 OV Helsingbo... Mal 56 |Lukas Von Porat

27 |0:00 [4-3 OV Helsingbo... Mal 50 | Nathan Vriezekolk
28 0:00 4-4 |IKLagan Mal 11 | Oscar Boissonneau
29 0:00 5-4 OV Helsingbo... Mal 50 |Nathan Vriezekolk
30 [0:00 |6-4 OV Helsingbo... Mal 9 Frank Bruce

31 |0:00 6-5 |IKLagan Mal 19 Jonathan Thérnberg
32 |0:00 6-6 |IKLagan Mal 23 Jayden Kack

33 |0:00 |6-7 IKLagan Mal 23 | Jayden Kéack

34 |0:00 6-8 |IKLagan Mal 23 Jayden Kack

35 |0:00 6-9 |IKLagan Mal 23 Jayden Kack

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
25:00
25:00
50:00

6-10
6-11
7-11
8-11
8-12
9-12
9-13
10-13
11-13
12-13
13-13
13-14
13-15
14-15

14-16
14-17
15-17
16-17
17-17
18-17
18-18
19-18
20-18
20-19
21-19
21-20
21-21
22-21
22-22

Match nr: 25 4 1622 037 Serie: Pojkar - P12 Syd OV Helsingborg HK IK Lagan

IK Lagan
IK Lagan

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IK Lagan

OV Helsingbo...

IK Lagan

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IK Lagan
IK Lagan

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IK Lagan
IK Lagan

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IK Lagan

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IK Lagan

OV Helsingbo...

IK Lagan
IK Lagan

OV Helsingbo...

IK Lagan

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning x 2
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Start forsta halvlek
1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Matchen ar slut

23
10
56
56
23

23

50
36
25
23
50
50
23
23

50
25
36
50
23
50

14
50
23

Jayden Kéack
Harley Richter
Lukas Von Porat
Lukas Von Porat
Jayden Kack
Frank Bruce
Jayden Kéack
Frank Bruce
Frank Bruce
Nathan Vriezekolk
Ewald Winther
Love Ivarsson
Jayden Kéack
Nathan Vriezekolk
Nathan Vriezekolk
Jayden Kéack
Jayden Kack
Frank Bruce
Frank Bruce
Frank Bruce
Nathan Vriezekolk
Love lvarsson
Ewald Winther
Nathan Vriezekolk
Jayden Kéack
Nathan Vriezekolk
Ebbe Oskarsson

Mattis Hisanori Kurita

Nathan Vriezekolk
Jayden Kéack

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

